1

２０２０年６月

お客さま各位

株式会社  広島銀行

仕向外国送金および外国通貨現金の両替業務終了のお知らせ

拝啓  平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊行では業務の見直しにより、一部店舗（後記「外貨両替、仕向外国送金

の取扱を終了する営業店および出張所」）において、誠に勝手ながら２０２０年７月１０日（金）

をもちまして仕向外国送金および外国通貨現金の販売・買取りを終了させていただきます。

「外貨両替、仕向外国送金の取扱を終了する店舗」

【営業店】

店番  店名  外貨両替  仕向外国送金

52 河内支店

取扱終了  取扱終了

58 廿日市ニュータウン支店

60 江田島支店

66 川原石支店

96 尾道駅前支店

106 福山春日支店

113 福山西支店

118 油木支店

131 上下支店

132 吉舎支店

160 西岩国支店

207 西条南支店

263 松永南支店

271 福山北支店
休日営業日の取扱終了

（平日営業日は取扱継続）

取扱継続

（変更なし）

次頁

2

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い致します。

ご不明な点は、お取引店もしくは以下の連絡先までお問い合わせください。

敬具

＜お問い合わせ先＞

広島銀行  国際営業部

TEL：0120-968-745 受付時間：9：00～17：30（平日）

【出張所】

店番  店名  外貨両替  外国仕向送金

9 ゆめタウン広島出張所

取扱終了

取扱終了

（変更なし）

14 三篠出張所

51 東広島市役所出張所

59 呉市役所出張所

64 呉駅前出張所

68 呉東出張所

70 広北出張所

139 甲田出張所

141 白木町出張所